ARIES scarl

TASSI DI ASSENZA E DI MAGGIORE PRESENZA DISTINTI PER AREE
TEMPO INDETERMINATO

PRESIDENZA DIREZIONE E SERVIZI GENERALI

PERIODO

Tasso di presenza

(valori in %)

Tasso di assenza

(valori in %)

Causali di assenza (valori in %)

ferie

malattie

altre cause

2024

84,60%

15,40%

7,69%

1,08%

6,63%

CREAZIONE E SVILUPPO D'IMPRESA - E GOVERNMENT - SERVIZI DI SISTEMA

Tasso di presenza

Tasso di assenza

Causali di assenza (valori in %)

PERIODO
(valori in %) (valori in %) ferie malattie altre cause
2024 84,63% 15,37% 6,53% 1,45% 7,40%
INTERNAZIONALIZZAZIONE
Tasso di presenza | Tasso di assenza Causali di assenza (valori in %)
PERIODO
(valori in %) (valori in %) ferie malattie altre cause
2024 83,69% 16,31% 9,23% 1,66% 5,42%
MARKETING TERRITORIALE E FIERE
Tasso di presenza | Tasso di assenza Causali di assenza (valori in %)
PERIODO
(valori in %) (valori in %) ferie malattie altre cause
2024 84,87% 15,13% 8,09% 1,32% 5,72%
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